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Holstebro Udvikling fusionerer med
Sygehusgrunden - direktør tager ikke
med
Når Holstebro Udvikling slår sig sammen med
Arealudviklingsselskabet Sygehusgrunden, ;ytter tre
medarbejdere med over i den nye konstellation. Direktøren
bliver ikke én af dem, hvilket borgmesteren begræder.
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Palle Hyldahl Brændsgaard pabr@dagbladetholstebro.dk

Holstebro: Fra den 1. august i år er der ikke længere noget, der hedder
Holstebro Udvikling PS (HUPS).

Udviklingsselskabet, der har haft til opgave at skabe en spændende
bymidte i Holstebro, fusionerer og kommer ind under
Arealudviklingsselskabet Sygehusgrunden (AUS).

- HUPS er gennem sine mange midlertidighedsaktiviteter på
Sygehusgrunden over det sidste år blevet en mere og mere integreret
del af Arealudviklingsselskabet, og derfor har ejerne af de to selskaber
besluttet at lade HUPS blive en del af AUS permanent, siger Annemette
Færch, der er formand for Holstebro Udvikling, i en pressemeddelelse.
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Hvad er hvad?

Tre medarbejdere i Holstebro Udvikling kommer med over i den nye
organisation, men Holstebro Udviklings administrerende direktør Maj
Britt Rosenmeyer Olsen bliver ikke én af dem.

Hun har siden februar 2021 bestridt stillingen som direktør, efter hun
kom hjem til byen, hun voksede op. Hun kom fra en international
stilling i Tyskland.

Hun stopper i forbindelse med Topmøde for Levende Bymidter, den
11.-12. juni, da hun "har valgt at søge nye udfordringer," som det hedder i
pressemeddelelsen.

Ingen kommentar
- Jeg er ked af, at Maj ikke kommer med over i den nye organisation i
AUS, idet Maj har demonstreret godt lederskab og viljen til at bringe
Holstebro Midtby på landkortet, men jeg har stor respekt for Majs valg
og hendes ønske om at sætte sine kvaliteter i spil i en anden opgave. Til
gengæld glæder jeg mig over, at de øvrige tre medarbejdere følger med
over i den nye organisation, så de yderligere styrker aktiviteterne på
Sygehusgrunden og sammenhængen mellem Sygehusgrunden og
midtbyen, siger næstformand i HUPS, borgmester H.C. Østerby, i
pressemeddelelsen.

Dagbladet har været i kontakt med Maj Britt Rosenmeyer Olsen for at
høre, hvorfor hun ikke ønskede at komme med over i den nye
organisation, og hvad fremtiden rummer. På nuværende tidspunkt har
hun dog ingen kommentarer, oplyser hun.

Der venter den nye konstellation en stor og vigtig opgave, siger
formand for Arealudviklingsselskabet Sygehusgrunden, Niels Højberg, i
pressemeddelelsen:

- AUS er startet sin rejse på at transformere 86.000 eksisterende
etagemeter og op til 20.000 nye etagemeter. Det er en rejse, hvor vi
over de næste 10-15 år skal skabe nyt liv i tidligere sygehusbygninger og
alle arealerne på Sygehusgrunden - en rejse der kræver mangeartede
erfaringer og kræfter.
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- Sygehusgrundens unikke placering tæt på midtbyen og tæt på anlægget gør det muligt at skabe
fantastiske rammer for at styrke midtbyens liv, idet det forventes at skabe plads til ca. 500-600 nye
boliger - fra ungdomsboliger, seniorbofællesskaber til penthouse ejerboliger, siger Annemette Færch.
Foto: Johan Gadegaard

1/2

    AA

Holstebro Udvikling PS:

Stiftet i 2018 af Holstebro Kommune og Færchfonden. Selskabet
leverede i sommeren 2020 Byens plan til Holstebro Kommunes
byråd. Byens plan var et bud på forskellige hovedgreb, der alle skulle



Maj Brit Rosenmeyer Olsen stopper snart som direktør for Holstebro Udvikling. Pressefoto
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